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 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), uluslararasılaşma hedeflerine yöne-
lik çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.
  Üniversitenin bu alanda attığı adım-
lar, kardeş ülkelerle olan iş birliklerinin güç-
lendirilmesiyle dikkat çekiyor. 
 Bu kapsamda, 30 Eylül 2024 tarihin-
de Kazakistan Büyükelçiliği Müsteşarı Darhan 
Beysenbay, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kasım Karahocagil'i makamında ziyaret etti. 
Ziyarete, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nur Çetin de katıldı.
 Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
görüşmede, Rektör Karahocagil üniversitenin 
projeleri, akademik başarıları ve kültürel fa-
aliyetleri hakkında detaylı bilgiler verdi.  
 KAEÜ’nün pilot üniversite projeleri 
arasında yer alan tarım, jeotermal sera, 

KAEÜ'nün 
Uluslararasılaşma 

çalışmaları 
aralıksız sürüyor

 Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, il-
çede uzun zamandır beklenen asfalt çalışma-
larının başladığını ilçe halkına duyurdu. 
 Başkan Şahin, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, yol yapım çalış-
malarının başladığını ve vatandaşların bu sü-
reçte gösterdiği sabırdan dolayı teşekkür et-
tiğini belirtti.

Mucur'da asfalt 
çalışmaları başladı

 Kamu Hastaneleri ve Halk Sağlığı 
Hizmetleri Birimi Genel Değerlendirme Top-
lantısı gerçekleşti.

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü bünye-
sinde hizmet veren Kamu Hastaneleri ve 
Halk Sağlığı Hizmetleri Birimlerinin genel de-

ğerlendirme toplantısı, İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy’un başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantıya, Sağlık 

Kamu Hastaneleri ve Halk 
Sağlığı Hizmetleri gözden geçirildi

 Kırşehir’in Boztepe ilçe-
sinde, 2022-2025 yılları arasın-
da uygulanan Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele İl Eylem 
Planı çerçevesinde önemli bir 

farkındalık etkinliği gerçekleşti-
rildi. 
 Gazi Osman Öztürk Kon-
ferans Salonu'nda, “Kadına Yö-
nelik Şiddet ile Erken Yaşta 

Boztepe'de Kadına Yönelik 
Şiddet ve Erken Yaşta 

Zorla Evliliklerle Mücadele 
Eğitimi düzenlendi

2'de

 Kırşehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı Mustafa Yıl-

maz, yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte Kırşehir Aile ve 

Başkan Yılmaz’dan İl Müdürü 
Murat Konan’a ziyaret

 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri

 ile Birlikte Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Murat Konan’ı Ziyaret Etti

2'de

 Kırşehir Belediyesi’nin, 
ekonomik olarak zor günler ge-
çiren vatandaşlar için başlattığı 
“Askıda Fatura” Dayanışma Kam-
panyası, sonbahar aylarında da 

hız kesmeden devam ediyor. 
 Özellikle su faturalarını 
ödemekte zorlanan vatandaşlara 
destek olmayı amaçlayan kam-
panya, ihtiyaç sahipleri ile 2'de

Kırşehir Belediyesi’nin
 “Askıda Fatura” 

kampanyası sonbahar 
aylarında da devam ediyor

Çiçekdağı İlçesi 
6. Geleneksel Bulgur 

Festivali’nde 
Boks Turnuvası
 düzenlenecek

Haberi 
8'de

Kırşehir’de güvenilir 
gıda için yeni dönem: 

Bakan Yumaklı’nın
 Anlık Taklit ve 

Hileli Gıda Takip Sistemi

Haberi
 7'de
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KAEÜ'nün Uluslararasılaşma 
çalışmaları aralıksız sürüyor

1'den Devam
kaba yem ve kuru tarım çalışmalarının, böl-
geye önemli bir katma değer sağladığını be-
lirtti. 
 Bu projelerde Kazakistan üniversi-
teleri ve kurumlarıyla iş birliği yapılacağına 
dikkat çeken Rektör Karahocagil, aynı za-
manda Türkiye yükseköğretiminde kalite ça-
lışmalarına katkı sunan faaliyetlerden bah-
setti.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin 
geleneksel tıp ve sağlık alanındaki başarılı 

çalışmaları da görüşmede önemli bir yer 
tuttu. Rektör Karahocagil, KAEÜ'nün bu 
alandaki başarılarını vurgularken, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Kaza-
kistan Büyükelçiliği Müsteşarı Darhan Bey-
senbay’a teşekkür etti.
 Uluslararası iş birliklerinin güçlendi-
rilmesi ve akademik başarıların arttırılması 
yönünde kararlılıkla adım atan KAEÜ, kar-
deş ülkelerle kurduğu ilişkileri daha da ileri 
taşımaya devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Boztepe'de Kadına Yönelik Şiddet ve Erken Yaşta 
Zorla Evliliklerle Mücadele Eğitimi düzenlendi

1'den Devam
Zorla Evlilikler” konulu eğitim semineri, Şid-
det Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) 
personeli Didem Dirlik Sevinç tarafından ve-
rildi.
 Seminere, Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bü-
lent Güzel, kolluk kuvvetleri, mahalle ve 
köy muhtarları katılım sağladı.
 Seminerde, kadına yönelik şiddetin 
önlenmesi, erken yaşta ve zorla evliliklerle 
mücadelenin önemi, toplumsal bilinçlendir-
me ve farkındalık artırma konuları üzerinde 
duruldu. 
 ŞÖNİM yetkilisi Didem Dirlik Se-
vinç, katılımcılara bu konular hakkında de-
taylı bilgi vererek, şiddetin önlenmesi ve 

erken yaşta evliliklerin engellenmesine yö-
nelik toplumun her kesiminin bilinçli olması 
gerektiğine vurgu yaptı.
 Program, Kaymakam Hamza 
Erdem’in farkındalık eğitimine katkı sağla-
yanlara teşekkür etmesiyle sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Yılmaz’dan İl Müdürü 
Murat Konan’a ziyaret

1'den Devam
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat Konan’ı 
makamında ziyaret etti.  
 Ziyaret sırasında sıcak ve samimi 
bir sohbet ortamı
 oluşurken, gündeme dair birçok konu ele 
alındı.
 İl Müdürü Murat Konan, bu nazik zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek Başkan Yılmaz ve yönetim kurulu üyele-
rine teşekkürlerini iletti.
  Ziyaretin, kurumlar arası iş birliği 
ve Kırşehir’e yapılacak sosyal hizmetler ko-
nusundaki çalışmalara olumlu katkılar sağ-

laması bekleniyor.
 Ziyarette, bölgedeki sosyal hizmet 
faaliyetlerinin daha etkin hale getirilmesi, iş 
dünyası ile sosyal hizmetler arasında kuru-
labilecek iş birliği imkanları gibi konular ma-
saya yatırıldı. 
 Başkan Mustafa Yılmaz, iş dünyası-
nın sosyal sorumluluk alanındaki katkılarına 
değinerek, Kırşehir'in refahı için her türlü 
desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti.
 Ziyaret sonunda hatıra fotoğrafları 
çekilerek karşılıklı iyi dileklerle görüşme son 
buldu.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Belediyesi’nin “Askıda
 Fatura” kampanyası sonbahar 

aylarında da devam ediyor
1'den Devam
hayırsever vatandaşlar arasında köprü görevi görerek, toplumda 
dayanışma örneği sergiliyor.Belediyeden yapılan açıklamada, kam-
panyanın amacına ve işleyişine dair şu bilgilere yer verildi: “Bilindi-
ği üzere, Kırşehir Belediyesi olarak “Askıda Fatura” adıyla bir kam-
panya başlatarak, su faturalarını ödemekte güçlük çeken aileleri-
mizle hayırsever vatandaşlarımız arasında bir dayanışma köprüsü 
kurmuştuk. Bu kampanya aracılığıyla, su faturasını ödeyemeyen ih-
tiyaç sahiplerinin faturaları, gönüllü hemşehrilerimiz tarafından öde-
nebilmektedir.”
 Sonbahar aylarında da devam eden bu kampanyaya katılı-
mın arttırılması amacıyla hayırsever vatandaşlar ve kurumlar davet 
edilerek, şu çağrı yapıldı: “Veren elin alan eli görmediği bu daya-
nışma kampanyasına katılmak isteyen tüm hayırsever hemşehrile-
rimizi ve kurumlarımızı kampanyamıza destek vermeye davet edi-
yoruz. Duyarlılık gösteren ve kampanyaya katkıda bulunan tüm 
hemşehrilerimize teşekkür ederiz.”
 Kampanyaya katılmak isteyenler, Kırşehir Belediyesi’nin 
resmi web sitesi olan www.​kirsehir.​bel.​tr adresine girerek, “Askıda 
Fatura” sekmesi üzerinden işlem yapabilirler. Toplumda yardımlaş-
ma ve dayanışmayı güçlendiren bu kampanya, hem ihtiyaç sahip-
lerinin sıkıntılarını hafifletmekte hem de hayırseverlere önemli bir 
dayanışma fırsatı sunmaktadır. (HABER MERKEZİ)

Mucur'da asfalt 
çalışmaları başladı

1'den Devam
Başkan Ali Şahin açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Vatandaş-
larımıza duyurulur! İlçemizde asfalt çalışmaları başlamıştır. Yol ya-
pılması sürecinde sabır gösteren vatandaşlarımıza sabırlarından do-
layı teşekkür ediyorum. Asfalt çalışmalarının ilçemize hayırlı olma-
sını diliyorum. Çatışmaya değil çalışmaya geldik...”
 Başkan Şahin, Mucur halkına daha modern ve konforlu yol-
lar sunmak için çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini vurgu-
larken, vatandaşlardan bu süreçte sabırlı olmalarını istedi. Asfalt ça-
lışmaları kapsamında ilçenin farklı noktalarında ekipler yoğun bir 
şekilde çalışmalarını sürdürüyor.
 Mucur’da yapılan bu altyapı yatırımlarının, ilçenin gelişimi-
ne büyük katkı sağlaması bekleniyor. İlçe halkı da çalışmaların baş-
lamasından memnuniyet duyduklarını ifade ediyor.
 Asfalt çalışmalarının kısa süre içinde tamamlanarak yolların 
halkın hizmetine sunulması hedefleniyor. (SEVGİ ER)

Kamu Hastaneleri ve Halk 
Sağlığı Hizmetleri gözden geçirildi

1'den Devam
Hizmetleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan 
Dulkadir, Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bilal 
İlanbey, Şube Müdürü Harun Koç ve ilgili bi-
rimlerde görev yapan personel katılım sağ-
ladı.
 Toplantıda, Kamu Hastaneleri ve 
Halk Sağlığı Hizmetleri Birimlerinin mevcut 
durumu, işleyişi ve yapılan çalışmalar de-
ğerlendirildi.
  Ayrıca, yönetici ve personel ile ya-
pılan istişarelerle hizmetlerin daha etkin ve 
verimli hale getirilmesi yönünde fikir alışve-
rişinde bulunuldu.

 İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, yapılan değerlendirmeler ışığın-
da sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi için ge-
rekli adımların atılacağını belirtti. 
 Toplantıda, birimlerin performansı-
nın yükseltilmesi ve vatandaşlara sunulan 
sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması 
amacıyla çeşitli stratejiler de masaya yatı-
rıldı.
 Toplantı sonunda, birimlerin daha 
koordineli çalışması ve hedeflenen hizmet 
kalitesine ulaşılması adına öneriler sunul-
du.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Sayıştay Başkanlığı Sayıştay 
Denetçi Yardımcısı Adaylığı Eleme Sı-
navı (2024-Sayıştay Eleme) 6 Ekim 
Pazar günü Ankara'da yapılacak.
 Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezinden (ÖSYM) yapılan 
açıklamaya göre, Sayıştay Başkanlı-

ğı Sayıştay Denetçi Yardımcısı Aday-
lığı Eleme Sınavı (2024-Sayıştay 
Eleme) 6 Ekim Pazar günü Anka-
ra'da gerçekleştirilecek.
 Açıklamada ifadelerine yer 
verilen ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bay-
ram Ali Ersoy, toplam 10 bina ve 
160 salonda uygulanacak sınava 4 
bin 970 adayın başvurduğunu belirt-
ti.
 Emniyet görevlisi dahil 573 
personelin sınavda görev alacağını 
belirten Ersoy, şu bilgileri verdi:  
 "Adaylara Genel Yetenek 
Testi, Genel Kültür Testi ve Alan Bil-

gisi Testleri uygulanacak. 
 Genel Yetenek Testi 35 so-
rudan, Genel Kültür Testi 10 soru-
dan, Alan Bilgisi Testleri 15’er soru-
dan oluşacak. 
 Adaylara 140 dakika cevap-
lama süresi verilecek. Ek süre veril-
mesi uygun görülen adaylar 30 da-
kika ilave sürelerini kullanabilecek-
ler.”
 Sınav saat 10.15'te başlaya-
cak ve adaylar saat 10.00'dan sonra 
sınav binalarına alınmayacak, so-
nuçlar ise 31 Ekim'de açıklanacak.
(ANADOLU AJANSI)

Sayıştay Denetçi Yardımcısı Adaylığı Eleme Sınavı pazar günü yapılacak

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı, elektrik üretiminde yenilenebilir 
enerji kaynaklarının payının ocak - ağus-
tos döneminde yüzde 62,8 olduğunu bil-
dirdi.
 Bakanlığın X sosyal medya hesa-
bından yapılan paylaşımda, "Bu yılın ilk 8 
ayında ülkemizde toplam 232,6 teravat-
saatlik elektrik üretildi. Bunun yüzde 
62,8’i yerli ve yenilenebilir kaynaklardan 
sağlandı." bilgisi paylaşıldı. 
 Paylaşımda yer alan infografikte 
ise yılın 8 ayında elektrik üretiminin kay-
naklara göre dağılımında en büyük pay 
yüzde 24,5 ile hidroelektrik yer aldı.  
 Bunu sırasıyla 20,1 ile ithal kö-
mür, 17,1 ile doğal gaz, 13,3 ile yerli kö-
mür , 10,8 ile rüzgar, 8 ile güneş , 3,1 ile 
jeotermal ve 3,1 ile biyokütle izledi.
 Bu dönemde, hidroelektrikten 
57,1 teravatsaat, ithal kömürden 46,8 te-
ravatsaat, doğal gazdan 39,7 teravatsaat 
, yerli kömürden 31 teravatsaat , rüzgar-
dan 25,2 teravatsaat, güneşten 18,5 te-
ravatsaat , jeotermalden 7,2 teravatsaat, 
biyokütleden 7,1 teravatsaat elektrik üre-
tildi. (AA)

Ocak-ağustos 
döneminde elektrik

 üretiminde yerli
 ve yenilenebilir 

enerjinin payı 
yüzde 62 oldu
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 İslam’ın kalbine yerleşmiş Yahudi 
ateşi genişliyor.
 Filistin, Gazze, Beyrut zalim Yahu-
di eliyle, bombalarla Cehenneme çevrilir-
ken, dünya dilsiz bir şeytan haline bürün-
müş bekliyor.
 Elin gâvuru susuyor da ya Müslü-
manlara ne oluyor.
 Müslüman coğrafya hepten sessiz-
liğini koruyor. Amerika’sı, Avrupası, Asya’sı 
bir olmuş peygamberler şehrinde çocuklar, 
kadınlar şehadete koşuyor.
 Adı İslam olan devletlerin Müslü-
manları eylem yapıyor.
 Ülkelerinin meydanlarında kahrol 
İsrail Amerika kahrol demekle ne İsrail kah-
roluyor nede Amerika.
 Ey Müslüman sen dirilip ayağa ak-
lamadan ne İsrail ne Amerika yok olur ne 
de dünyada zulüm durur.
 Amerika İsrail yıkılmadan yok ol-
madan dünyada zulüm bitmez.
 Bugün dünya Müslümanları cami-
lerde, meydanlarda, evlerde dua ediyorlar.
Yahudi kavmi yok et Allah’ım diye.
 Neden elimize bir taş alıp Yahu-
di’nin üstüne gitmiyoruz?
 “Dünya Müslümanları tükürse Ya-
hudi devletini sel götür” diye boşa denme-
miş. Yahudi’nin silahın aynısı neden biz 
yapmıyoruz.
 Allah ne diyor “Ey elçi Nuh gemi 
yap” neden çünkü gemiyle yola çıkacaksın 
diyor. Biz gemi yapmıyor sözde kahrolsun 
Amerika uşağı İsrail sloganları atıyoruz.
 Allah ne diyor zulme başkaldırın 
biz zulme kahrol diyoruz.
 Peygamberler toprağında küçük 
bedenleri ile kalplerinde taşıdıkları büyük 
iman ile küçük çocukların Cennette selamı 
var.
 Ey Müslümanlar cennete gidecek 
yol bugün Filistin’de Gazze’de yanı başı-
mızda geçiyor.
 Masumun kanıyla boyanan, mazlu-
mun gözyaşı ile yıkanan, bombalar yağan, 
savaşla yıkılan Filistin, Gazze kalbi kör, 
ruhu sağır, aklı karanlığın aynası olan, vic-
danı lâl kesmiş dünyanın, İslam âleminin, 
ümmetin, insanlığın, imkânların en büyük, 
en derin imtihanıdır.
 Bugün her Müslüman bireye 
düşen görev Yahudi’ye ders vermek.
 Dünya'nın Marka İsmi Dünya şam-
piyonunu Filistin Direnişi İsrailli Boykot 
dedi.
 Mike Tyson yetmiş sekiz milyon do-
larlık unvan maçının hastalığı yüzünden 
dört ay ertelenmesi sebebi ile CNBC de 
canlı yayına katıldı söyleşinin bitiminde şun-
ları söylemiş. Mike Tyson: “Son olarak 
canlı yayını bahane bilerek bir kaç şey söy-

lemek istiyorum.
 Biliyorsunuz aylardır Filistin top-
raklarında işgalci faşist İsrail rejimi tarafın-
dan bir soykırım gerçekleştiriliyor.
 Dünyanın gözü önünde on binler-
ce çocuk kadın masum insan hayatlarını 
kaybetti ve kaybediyor.
 Buradan faşist barbar İsrail rejimi-
ne karşı direniş gösteren dünya halklarına 
bir şey söylemek istiyorum.
 Bir boksör ringe çıktığında dakika-
larca dövüşür yumruk yer ve yumruk atar 
bazen bu o kadar uzar ki on bir raunda 
kadar yılmadan yumruk sallarsınız seyre-
denler bu yumrukların bir işe yaramadığını 
sanar.
 Çünkü rakip hala ayaktadır ve sü-
rekli yıkılmadığı ve güçlü olduğu izlenimi 
vermeye çalışır ama boksörler bilir ki aslı 
öyle değildir on bir raunt boyunca atılan o 
yumruklar aslında o son yıkıcı vuruşa hiz-
met eder ve zamanı geldiğinde o son asil 
yumruk karşınızdakini yere devirir.
 İsrail'e karşı verdiğimiz direnişin 
işe yaramadığına bizi inandırmaya çalışan-
lara aldırmayın.
 İsrail in ne kadar güçlü yıkılması 
imkânsız bir rakip olduğunu göstermek is-
teyen şeytana inanmayın.
 Attığımız her yumruk onu yere yı-
kacağımız son yumruğa hizmet ediyor yıl-
madan yıkılmadan direneceğiz boykota 
devam ediyoruz direnişimizi sürdürüyoruz, 
bu direnişe katılan her renkten her ırktan 
her dinden insana saygı duyuyorum.
 Lütfen yılmayın son yumruğu dü-
şünün hiçbir kötülük sizden güçlü değildir.
 Mike Tyson bu konuşmayı dört kez 
sözünü kesmek istemelerine rağmen ko-
nuşmasını yapıp bitiriyor.
 Mazlum Müslüman halkın üzerinde 
eşi benzeri görülmemiş bu savaş, akan 
kan, dinmeyen gözyaşı, iyileşmeyen derin 
yara, bitmeyen zulüm dünyayı kasıp kavu-
ran ve ele geçiren sönmeyen bir cehen-
nem ateşidir.
 Rabbimiz Kur’an-ı Kerîm’de buyu-
ruyor ki:
“Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz 
sanma! Allah onları cezalandırmayı, korku-
dan gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne er-
teliyor.” (İbrahim Süresi, 42.​ayet)
 İnşallah o günler yakın.

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi, bu yıl 
11-13 Ekim tarihleri 
arasında düzenle-
necek olan 33. 
Kaman Ceviz Festi-
vali için hazırlıklarını 
sürdürüyor. 
 Festivali 
daha prestijli hale 
getirmek amacıyla, 
Kaman Kaymakamı 
Nurullah Kaya, Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, AKP İlçe 
Başkanı Yakup Eğri 
ve MHP İlçe Başkanı 
Kenan Elvan, Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek’i valilik 
binasında ziyaret 
ederek festivale katı-
lımını talep ettiler.

 Kaman 
Ceviz Festivali, ilçe-
nin en önemli gele-
neksel etkinliklerin-
den biri olarak, ceviz 
üretimini ve ticareti-
ni desteklerken aynı 
zamanda yerel kül-
türü ve sosyal daya-
nışmayı güçlendir-
meyi amaçlıyor. 
 33. yılını kut-
layacak olan festival, 
ceviz üreticileri, 
esnaf, sanatçılar ve 
binlerce ziyaretçiyi 
ağırlayacak.
 Ziyaret sıra-
sında gerçekleştiri-
len toplantıda, Kay-
makam Nurullah 
Kaya, Belediye Baş-
kanı Emre Demirci, 

AKP İlçe Başkanı 
Yakup Eğri ve MHP 
İlçe Başkanı Kenan 
Elvan, Vali Murat 
Sefa Demiryürek’e 
festivalin önemi hak-
kında bilgi vererek, 
valinin etkinliklere 
katılımını talep etti-
ler.
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, daveti mem-
nuniyetle karşıladık-
larını belirtti.
Festival Programı 
ve Etkinlikler
 Kaman 
Ceviz Festivali kap-
samında, ceviz ha-
sadı sergileri, yöre-
sel yemek yarışma-
ları, el sanatları atöl-

yeleri, müzik ve 
dans gösterileri gibi 
çeşitli etkinlikler 
planlanıyor. 
 Ayrıca, ceviz 
temalı yarışmalar ve 
seminerlerle katılım-
cılara hem eğlenceli 
hem de bilgilendirici 
anlar yaşatılması he-
defleniyor.
 AKP İlçe Baş-
kanı Yakup Eğri ve 
MHP İlçe Başkanı 
Kenan Elvan, festi-
valin sadece kültürel 
değil, aynı zamanda 
toplumsal birlik ve 
beraberliği pekişti-
ren bir etkinlik oldu-
ğunu belirtti.
 Kaman 
Ceviz Festivali, 
Kaman Belediyesi ön-
cülüğünde her yıl 
yerel üreticiyi, ziya-
retçiyi ve katılımcıyı 
ağırlıyor. 
 Bu yılki fes-
tivalin, 33. yılı dola-
yısıyla özel program-
larla ve yeni etkinlik-
lerle zenginleştiril-
mesi planlanıyor. 
 Yerel yöne-
timler, festivalin 
bölge ekonomisine 
katkısının yanı sıra, 
kültürel mirasın ya-
şatılması ve toplum-
sal birlikteliğin pe-
kiştirilmesi amacıyla 
çalışmalarını sürdü-
rüyor.
 Festival, 
11 Ekim Cumarte-
si günü başlaya-
cak ve üç gün bo-
yunca sürecek. Et-
kinlikler kapsa-
mında ceviz satış 

standları, lezzet 
durakları ve eğ-
lence alanları ku-
rulacak.  Ay-
rıca, çocuklar için 
özel etkinlikler ve 
yarışmalar da or-
ganize edilecek. 
 Festivalin 
bu yılki teması 
“Cevizle Gelen 
Sağlık ve Bere-
ket” olarak belir-
lendi. 
 Etkinlikler 
boyunca, ceviz tüke-
timinin sağlık üzerin-
deki olumlu etkileri 
ve ceviz üretiminin 
bölge ekonomisine 
katkıları ön planda 
tutulacak. 
 Sürdürülebi-
lir tarım uygulamala-
rının teşvik edilmesi 
amacıyla seminerler 
ve paneller de dü-
zenlenecek.
 Kaman 
Ceviz Festivali, 11-
13 Ekim tarihleri ara-
sında Kaman mer-
kezde gerçekleştiri-
lecek ve tüm Kırşe-
hir halkının katılımı-
na açık olacak. Yerel 
yönetimler, festivalin 
başarılı geçmesi için 
ellerinden geleni ya-
parken, katılımcılar-
dan da destek bekli-
yor. 
 Festival bo-
yunca, ceviz üretici-
lerinin ürünleri sergi-
lenecek, yöresel lez-
zetler tadılacak ve 
kültürel etkinliklerle 
dolu dolu bir prog-
ram sunulacak.
(FİLİZ ÖZ)

Kaman’dan Vali Demiryürek’e 
33. Ceviz Festivali için davet!

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
çevre bilinci ve sür-
dürülebilir doğa ça-
lışmaları kapsamında 
anlamlı bir projeye 
imza attı. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
Şube Müdürleri Ali 
Bakırcı, Harun Koç 
ve Tahsin Çakır, Kır-
şehir İl Sağlık Müdü-
rü Doç. Dr. Süley-

man Ersoy adına, 
TEMA Vakfı tarafın-
dan yürütülen İzmir 
ağaçlandırma çalış-
malarına destek 
olmak amacıyla 
fidan bağışında bu-
lundu.
 İzmir’de yü-
rütülen ağaçlandır-
ma sahalarına üç 
adet fidan bağışlaya-
rak doğaya katkıda 
bulunan şube mü-

dürleri, çevre bilinci-
nin yaygınlaşması 
adına bu tür sosyal 
sorumluluk projeleri-
nin önemine dikkat 
çekti.
Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy ise bu an-
lamlı hediyeden do-
layı Şube Müdürleri 
Ali Bakırcı, Harun 
Koç ve Tahsin 
Çakır’a teşekkür etti. 

 Müdür 
Ersoy, doğanın ko-
runması ve gelecek 
nesillere daha yeşil 
bir dünya bırakılması 
için yapılan bu tür ça-
lışmaların önemini 
vurguladı.
 TEMA 
Vakfı’nın ağaçlandır-
ma projelerine yapı-
lan bu bağışın, Kır-
şehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü’nün çevreye 

duyarlılığını ve sür-
dürülebilir doğa ça-
lışmaları konusunda-
ki hassasiyetini gös-
terdiği ifade edildi.
 Doğa dostu 
bu girişim, çevreye 
ve topluma fayda 
sağlamaya yönelik 
adımlar atan kamu 
kurumlarının örnek 
teşkil ettiğini bir kez 
daha gözler önüne 
seriyor.(SEVGİ ER)

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Ersoy’a 
Şube Müdürlerinden anlamlı hediye!

 Milli Savun-
ma Bakanlığı, Suri-
ye'nin kuzeyindeki 
Fırat Kalkanı bölge-
sinde 4 PKK/YPG'li te-
röristin etkisiz hale 
getirildiğini bildirdi.
 Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, 
"Güneyimizde oluş-
turulmak istenen 
terör koridoruna izin 
vermedik, vermeye-

ceğiz. 
 Kahraman 
Türk Silahlı Kuvvetle-
rimiz, Suriye'nin ku-
zeyindeki Fırat Kal-
kanı bölgesinde tes-

pit ettiği 4 
PKK/YPG'li teröristi 
etkisiz hale getirdi. 
 Bölgede en 
son terörist etkisiz 
hale getirilinceye 

kadar mücadelemize 
azim ve kararlılıkla 
devam edeceğiz." ifa-
delerine yer verildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Fırat Kalkanı bölgesinde 4 PKK/YPG'li terörist 
etkisiz hale getirildi
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 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesi, çocuk 
sağlığına yönelik 
önemli bir projeye 
ev sahipliği yapıyor. 
 Akpınar Kay-
makamı Muhammed 
Ali Batur’un öncülü-
ğünde, “Sağlıklı Ço-
cuklar ile Sağlıklı Ge-
lecekte Bizde Varız” 
Projesi, ilçede yaşa-
yan çocukların sağ-
lıklı bir geleceğe 
adım atmaları için 
hayata geçirildi. 
 İlçe Kayma-
kamlığı, İlçe Devlet 
Hastanesi, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve 
Toplum Sağlığı Mer-

kezi'nin koordinas-
yonuyla yürütülen 
bu proje kapsamın-
da, ilçede bulunan 
3-15 yaş arasındaki 
tüm çocuklar kap-
samlı sağlık tarama-
sından geçiriliyor.
 Projenin ilk 
adımı, İlçe Devlet 
Hastanesi’nde çocuk 
sağlığı uzmanı Dr. 
Esra Yeşiltepe tara-
fından gerçekleştiri-
len sağlık muayene-
leriyle atıldı. 
 Kaymakam 
Muhammed Ali 
Batur, proje çerçeve-
sinde yapılan ilk sağ-
lık taramasına katıla-

rak hem çocukları 
hem de ailelerini bu 
önemli çalışmanın 
bir parçası olmaya 
teşvik etti. 
 Kaymakam 
Batur, öğrencilerin 
sağlık kontrollerinin 
düzenli yapılmasının, 
gelecekte sağlıklı ne-
sillerin yetişmesine 
katkı sağlayacağını 
belirtti.
 Kaymakam 
Batur, projenin de-
taylarına ilişkin yap-
tığı açıklamada, 3-
15 yaş arası tüm öğ-
rencilere yönelik ger-
çekleştirilecek sağlık 
taramasının, ilçedeki 

çocukların genel sağ-
lık durumlarının tes-
pit edilmesi ve olası 
sağlık sorunlarının 
erken teşhisi ama-
cıyla başlatıldığını 
ifade etti. 
 Bu tarama-
larla öğrencilerin 
hem fiziksel hem de 
ruhsal sağlığının ya-
kından izleneceğini 
ve olası risklerin ön-
ceden tespit edilerek 
gerekli önlemlerin alı-
nacağını belirten 
Batur, ilçede sağlıklı 
bir nesil yetiştirmek 
için tüm kurumların 
iş birliği içinde oldu-
ğunu vurguladı.
 Kaymakam 
Muhammed Ali 
Batur, projenin ha-
yata geçirilmesinde 
emeği geçen İlçe 
Devlet Hastanesi, 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Toplum 
Sağlığı Merkezi yet-
kililerine, hastane 
personeline ve pro-
jeye destek veren 
öğrenci velilerine te-
şekkür etti. 
 Batur, sağlık 
taramasının sadece 
fiziksel muayenelerle 
sınırlı kalmayacağını, 
aynı zamanda öğ-
rencilerin genel sağ-
lık bilgileri hakkında 
bilinçlendirileceğini, 
bu sayede daha sağ-
lıklı bir yaşam tarzı-
na teşvik edilecekle-
rini belirtti.
 Proje kapsa-
mında, öğrencilere 
sağlık taramasının 
yanı sıra sağlıklı 
yaşam konusunda 
eğitimler verilmesi 
planlanıyor. 
 Sağlık tara-
masına katılan ço-
cukların muayene so-

nuçları, velileriyle 
paylaşılarak çocukla-
rın sağlık durumu 
hakkında bilgilendiri-
lecek. 
 Bununla bir-
likte, sağlık sorunları 
tespit edilen öğren-
ciler için gerekli te-
davi süreçleri başla-
tılacak.
 Proje, Akpı-
nar’daki öğrenci veli-
leri tarafından da 
büyük bir memnuni-
yetle karşılandı. 
 Veliler, ço-
cuklarının sağlık ta-
ramasından geçirile-
rek olası sağlık so-
runlarının erken teş-
his edilmesinin ken-
dilerine büyük bir 
güven verdiğini ifade 
etti. 
 İlçedeki öğ-
retmenler ve sağlık 
çalışanları ise, bu 
projenin öğrencilere 
yönelik önemli bir 
sosyal sorumluluk 
projesi olduğunu be-
lirterek, çocukların 
sağlıklı büyümeleri 
ve gelişmeleri için 
her türlü desteği ve-
receklerini açıkladı.
 Akpınar’da 
yürütülen “Sağlıklı 
Çocuklar ile Sağlıklı 
Gelecekte Bizde 
Varız” projesi, ilçe-
deki çocukların sağ-
lığını korumak ve on-
ları bilinçli bireyler 
olarak yetiştirmek 
adına atılan önemli 
bir adım olarak öne 
çıkıyor. Proje, düzen-
li aralıklarla devam 
edecek sağlık tara-
maları ve eğitimler-
le, çocukların sağlıklı 
bir geleceğe hazır-
lanmasını amaçlı-
yor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Akpınar’da “Sağlıklı Çocuklar ile Sağlıklı 
Gelecekte Bizde Varız” projesi başladı

 Kırşehir’in Kaman ilçesi, ceviz üre-
timiyle tanınan bölgelerden biri olarak ta-
rımsal faaliyetlerde ön plana çıkıyor. 
 İlçenin Kaymakamı Nurullah Kaya, 
Kaman’a bağlı Savcılı Meryemkaşı 
Köyü’nde yer alan Haluk Güven’e ait ceviz 
üretim çiftliğinde yapılan hasat çalışmaları-
na katıldı. 
 Kaymakam Kaya, ilgili kurum 
amirleriyle birlikte modern teknolojilerle 
gerçekleştirilen ceviz hasadı çalışmalarını 
yerinde inceledi ve işçilere kolaylıklar dile-
di.

 aymakam Nurullah Kaya, ceviz 
çiftliğinde kullanılan modern teknolojiyle 
yapılan hasat sürecini yakından gözlemle-
di. 
 Bu teknolojiler sayesinde cevizler 
ağaçlardan zarar görmeden düşürülerek 
toplanıyor. 
 Kaymakam Kaya, cevizlerin top-

landığı alanda işçilerle bir araya gelerek on-
lara kolaylıklar diledi ve tüm ceviz üretici-
lerine bol kazançlar temennisinde bulun-
du.
 Kaman ilçesi, Türkiye genelinde 
kaliteli cevizi ile biliniyor. Kaymakam Kaya, 
bu önemli tarımsal faaliyetlerin ilçenin eko-
nomik yapısına büyük katkı sağladığını be-
lirtti.
 Kaymakam Nurullah Kaya, ceviz 
üretiminin Kaman ilçesi için büyük bir eko-
nomik potansiyel taşıdığını ifade etti. 
 İlçedeki tarımsal üretimin gelişme-
si adına çeşitli projelerin hayata geçirilece-
ğini belirten Kaya, çiftçilerin modern tarım 
yöntemlerini kullanmalarını teşvik etmeye 
devam edeceklerini söyledi.
 Kaman cevizinin kalitesinin daha 
da artırılması için desteklerin devam ede-
ceğini vurgulayan Kaymakam Kaya, çiftçi-
lere bol ve bereketli bir hasat dönemi dile-
di.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Kaya, Savcılı Meryemkaşı 
Köyünde ceviz hasadına katıldı

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı Kaymakamı 
Burak Dilaver Yam-
pal, ilçedeki şehit 
ailelerine ve başarılı 
öğrencilere yönelik 
anlamlı ziyaretler 
gerçekleştirdi. 
 Kaymakam 
Yampal, Sosyal Yar-
dımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı Müdürü 
Mustafa Yağmur ile 
birlikte, Şehit Astsu-
bay Çavuş Habip 
Murat Alp ve Şehit 
Uzman Çavuş Kamil 
Çelikkaya’nın ailele-
rini ziyaret ederek 
devletin her zaman 
şehit ailelerinin ya-
nında olduğunu bir 
kez daha gösterdi.
 Kaymakam 
Burak Dilaver Yam-
pal ve Vakıf Müdürü 
Mustafa Yağmur, 
şehit aileleriyle ya-
kından ilgilenerek on-
ların sorunlarını ve 
taleplerini dinledi. 
 Şehit Astsu-
bay Çavuş Habip 
Murat Alp ve Şehit 
Uzman Çavuş Kamil 

Çelikkaya’nın ailele-
rini ziyaret eden 
heyet, bu ziyaretler-
de duygusal anlar ya-
şadı. 
 Kaymakam 
Yampal, şehitlerin ül-
kenin bölünmez bü-
tünlüğü için canlarını 
feda ettiklerini ve ge-
ride kalan ailelerinin 
devletin emaneti ol-
duğunu belirtti.
 Şehit ailele-
rinin ardından Kay-
makam Yampal, ilçe-
de eğitim gören ba-
şarılı öğrenci Murat 
Yıldırım’ın ailesini de 
ziyaret etti. 
 İlçede elde 
ettiği başarılarla dik-
kat çeken Murat Yıl-
dırım’ın ailesiyle bir 
araya gelen Yampal, 
öğrencinin eğitim ha-
yatındaki başarıları-
nın hem ailesi hem 
de Çiçekdağı için 
gurur verici olduğu-
nu belirtti.
 Yapılan bu zi-
yaretler, Çiçekdağı 
Kaymakamlığı’nın 
sosyal yardımlaşma 

ve dayanışma konu-
sundaki duyarlılığını 
bir kez daha gözler 
önüne serdi. 
 Kaymakam 
Yampal, gerek şehit 
aileleriyle olan bu-
luşmasında gerekse 
başarılı öğrenci ve 
ailesiyle gerçekleştir-
diği görüşmede top-
lumsal dayanışmanın 
ve sosyal desteğin 
önemine vurgu 
yaptı.
 Bu anlamlı zi-
yaretlerle Çiçekda-
ğı’ndaki ailelerin ve 
öğrencilerin moralle-
ri yükselirken, Kay-
makam Burak Dila-
ver Yampal’ın bu du-
yarlı yaklaşımı, ilçe-
de memnuniyetle 

karşılandı. 
 Sosyal yar-
dımlaşma ve daya-
nışmanın en güzel ör-
neklerinden birini 
sergileyen Kayma-
kamlık, toplumun 
her kesimine doku-
narak birlik ve bera-
berlik mesajı verdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Çiçekdağı Kaymakamı Burak Dilaver 
Yampal’dan anlamlı ziyaretler

 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan tarafından 
onaylanan, Avrupa 
İmar ve Kalkınma 
Bankasının Kuruluş 
Anlaşması'nda deği-
şiklik yapılmasına 
ilişkin milletlerarası 

anlaşma Resmi Ga-
zete'de yayımlandı.
 28 Tem-
muz 2024 tarihli 
kanunla Avrupa 
İmar ve Kalkınma 
Bankasının Kuru-
luş Anlaşması'nda 
değişiklik yapıl-

masına ilişkin Gu-
vernörler Kurulu 
Kararlarının onay-
lanmasına yönelik 
karar Resmi Gaze-
te'de yer aldı.
 Buna göre, 
kuruluş anlaşmasının 
1. maddesinde Ban-

kanın faaliyetlerinin 
coğrafi kapsamının 
Sahra Altı Afrika ve 
Irak'a doğru sınırlı 
ve kademeli bir şe-
kilde genişletilmesini 
sağlamak için deği-
şiklik yapıldı.
(AA)

Milletlerarası anlaşma Resmi 
Gazete'de yayımlandı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     07.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   09.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    03.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   06.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    11.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Raporda, B-
READY'nin Dünya 
Bankası Grubu'nun 
dünya çapındaki iş 
ve yatırım ortamını 
değerlendirmeye yö-
nelik yeni bir veri top-
lama ve analiz proje-
si olduğu aktarıldı.
 B-READY'nin 
bankanın daha önce 

yayımladığı İş Yapma 
Kolaylığı (Doing Bu-
siness) raporunun ye-
rini aldığı belirtilen ra-
porda, yeni raporda 
kullanılan verilerin ve 
yöntemlerin İş 
Yapma Kolaylığı ra-
poruna kıyasla daha 
özenli ve daha şeffaf 
olduğu vurgulandı.

 Raporda, B-
READY'nin ilkinin sa-
dece 50 ekonomiyi 
kapsadığı, bunun, 
Eylül 2025'te yayım-
lanması planlanan 
ikinci raporda 
100'den fazla ve 
2026'da yayımlan-
ması beklenen üçün-
cü raporda yaklaşık 

180 ekonomiyi kap-
sayacak şekilde ge-
nişletileceği belirtildi.
 Bir işletmeyi 
açma, işletme veya 
genişletme ve kapat-
ma süreci olmak 
üzere firmanın 
yaşam döngüsü ve 
pazara katılımına iliş-
kin 10 konuya odak-

lanıldığı belirtilen ra-
porda işe giriş, iş 
yeri, kamu hizmetle-
ri, iş gücü, finansal 
hizmetler, uluslarara-
sı ticaret, vergilen-
dirme, uyuşmazlık çö-
zümü, pazar rekabeti 
ve işletme iflasının 
bu konular arasında 
yer aldığı aktarıldı. 
 Raporda, her 
konu için 3 ana ölçü-
nün dikkate alındığı, 
bunların "Düzenleyici 
Çerçeve", "Kamu Hiz-
metleri" ve "Operas-
yonel Verimlilik" ol-
duğu kaydedildi.
 Macaris-
tan, Estonya ve 
Singapur ilk sıra-
da yer aldı
 B-READY'nin 
ilk raporunda, "Dü-

zenleyici Çerçeve" ka-
tegorisinde Macaris-
tan, "Kamu Hizmet-
leri" kategorisinde Es-
tonya ve "Operasyo-
nel Verimlilik" kate-
gorisinde Singapur 
ilk sırada yer aldı.
 Raporda, 
ekonomilerin gerçek 
ilerlemeyi güvence al-
tına almak için gere-
ken kamu hizmetleri-
ni sağlamaktan ziya-
de ulusal iş ortamını 
iyileştirmek için dü-
zenlemeler yürürlüğe 
koymada daha iyi 
performans gösterdi-
ği aktarıldı.
 Ayrıca rapor-
da, uygulama boş-
luklarının işletmele-
rin, çalışanların ve 
toplumun bir bütün 

olarak sağlıklı bir iş 
ortamının tüm fayda-
larından yararlanma-
sını engellediği belir-
tildi. İkinci aşamada 
değerlendirilecek ül-
keler arasında yer 
alan Türkiye'nin ise 
2025'te "B-READY"e 
katılması bekleniyor.
 İş Yapma 
Kolaylığı Rapo-
ru'nun yayımı 
2021'de durdurul-
muştu
 Dünya Ban-
kasının en önemli ra-
porlarından biri ola-
rak görülen İş 
Yapma Kolaylığı Ra-
poru, ilk olarak 133 
ekonomiyi kapsaya-
cak şekilde 2003 yı-
lında yayımlanmıştı.
 Dünya Ban-

kasının her yıl yayım-
ladığı İş Yapma Ko-
laylığı Raporu, son 
olarak 190 ülkeyi iş 
ortamı düzenlemeleri 
açısından değerlen-
diriyordu. Raporda ül-
keler, düzenleyici ve 
yasal ortamlarına, iş 
kurma kolaylığına, fi-
nansmana, altyapıya 
ve diğer iş ortamı ön-
lemlerine göre sıra-
lanıyordu.
 Dünya Ban-
kası, 16 Eylül 
2021'de veri düzen 
sizliklerine ilişkin yü-
rütülen soruşturma 
sonucunda üst 
düzeybanka yetkilile-
rinin Çin'in sıralama 
sını etkileyen verileri 
değiştirmek için per-
sonele baskı yaptığı

nın belirlenmesi üze-
rine, İş Yapma Ko-
laylığı  Raporu'nun 
yayımlanmasına 
devam edilmeyece-
ğini açıklamıştı.
 Dünya Ban-
kasının İş Yapma Ko-
laylığı Raporu'nun ya-
yımını durdurma ka-
rarı uluslararası eko-
nomi camiasında 
büyük yankı uyandır-
mış ve uluslararası 
kuruluşların raporla-
rının güvenirliğini 
gündeme getirmişti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Dünya Bankası ülkelerdeki iş ve yatırım ortamının
 değerlendirildiği yeni raporunu yayımladı
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 Kırşehir’in Boztepe ilçesinde görev 
yapan Kaymakam Hamza Erdem, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Bülent Güzel ile birlikte, il-
çeye bağlı Yenidoğanlı Köyü’nde bulunan 
Yenidoğanlı İlkokulu’nu ziyaret ederek kap-
samlı incelemelerde bulundu.
 Ziyaret, okulun mevcut durumu ve 
ihtiyaçlarının değerlendirilmesi amacıyla 
gerçekleştirildi. 
 Kaymakam Erdem, okul idarecile-
riyle yaptığı görüşmelerde, eğitim ortamı-
nın iyileştirilmesi ve öğrencilere daha iyi im-
kanlar sunulması için yapılması gerekenler 
konusunda detaylı bilgi aldı.
 Ziyaret sırasında, Kaymakam 
Erdem ve Müdür Güzel, okulun fiziksel alt-
yapısı, eğitim materyalleri ve öğrenci ihti-
yaçları hakkında bilgi edinerek, gelecekteki 
projeler için önemli veriler topladı. 
 Okul idarecileri, mevcut durumun 

yanı sıra, ihtiyaç duyulan kaynaklar ve ya-
pılması gereken iyileştirmeler hakkında da 
bilgi sağladı.
 Kaymakam Hamza Erdem, okul yö-
netimi ve öğretmenlerle bir araya gelerek, 
eğitimde kalitenin artırılması için atılacak 
adımların önemine değindi. 
 Ayrıca, öğrencilerle birebir görüş-
melerde bulunarak, onların taleplerini ve is-
teklerini dinledi. 
 Öğrenciler, eğitim süreçleriyle ilgili 
düşüncelerini ve ihtiyaçlarını samimi bir şe-
kilde paylaştı.
 Ziyaretin sonunda, Kaymakam 
Erdem, öğrencilere ve öğretmenlere iyi di-
leklerini ileterek, eğitimdeki tüm çalışma-
lardan dolayı teşekkür etti. 
 Ziyaret, ilçedeki eğitim kalitesinin 
artırılması yönünde atılan önemli adımlar-
dan biri olarak kaydedildi.(SEVGİ ER)

Kaymakam Hamza Erdem, 
Yenidoğanlı İlkokulunda!

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
2024 yılı hizmet içi 
eğitim programı kap-
samında personel 
eğitimlerine hız kes-
meden devam edi-
yor. 
 Kurum ta-
rafından yapılan 
açıklamaya göre, 
2024 yılı için 
planlanan eğitim 
programı doğrul-
tusunda Kırşehir 
AFAD personeline 
yönelik “İkaz ve 
Alarm Sistemleri” 
eğitimi düzenlen-
di. 
 Bu eğitim, 
olası afet durumla-
rında personelin 

daha hızlı ve etkin 
bir şekilde harekete 
geçebilmesini sağla-
mak ve kriz yöneti-
minde gerekli bece-
rilerin geliştirilmesi 
amacıyla gerçekleş-
tirildi.
 AFAD İl Mü-
dürlüğü, eğitimin 
afet ve acil durumla-
ra hazırlık sürecinde 
kritik öneme sahip ol-
duğunu belirtti. 
 İkaz ve 
Alarm Sistemleri, 
afet anında halkın 
ve personelin bilgi-
lendirilmesi, yönlen-
dirilmesi ve güvenli 
alanlara sevk edil-
mesi için kullanılan 
en temel araçlardan 

biri. 
 Bu nedenle 
personelin bu sis-
temleri etkin bir şe-
kilde kullanabilmesi, 
afet anında yaşam-
sal bir rol oynuyor.
 Eğitim 
programı, AFAD’ın 
uzman eğitmenle-
ri tarafından ve-
rildi ve eğitimde 
teorik bilgiler ile 
birlikte uygula-
malı çalışmalar ya-
pıldı. 
 Personel, 
alarm sistemlerinin 
kurulumundan, 
alarm verme prose-
dürlerine kadar 
geniş bir yelpazede 
bilgilendirildi. 

 Ayrıca farklı 
afet türlerine göre 
nasıl ikaz verileceği 
ve alarm sistemleri-
nin nasıl kullanılaca-
ğına dair örnekler 
üzerinde duruldu.
 Kırşehir 
AFAD yetkilileri, İkaz 
ve Alarm Sistemleri-
nin doğru ve zama-
nında kullanılması-
nın, afet sırasında 
halkın can güvenliği-
ni sağlamada kritik 
bir unsur olduğunu 
vurguladı. 
 Eğitim süre-
since personelin, 
özellikle hızlı müda-
hale gerektiren se-
naryolar üzerinde ça-
lıştığı ve sistemlerin 
etkin kullanımına yö-
nelik önemli bilgiler 
edindiği kaydedildi.
 Bu tür hiz-
met içi eğitimlerin, 
AFAD personelinin 
yetkinliğini artırma 
amacıyla düzenli ola-
rak gerçekleştirildiği-
ni belirten Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
2024 yılı boyunca 
farklı başlıklarda eği-
timlerin süreceğini 
ifade etti. 

 İkaz ve 
Alarm Sistemleri eği-
timinin, afet anında 
daha koordineli bir 
müdahale için büyük 
bir katkı sağlayaca-
ğına dikkat çekildi.
 AFAD yetkili-
leri, düzenledikleri 
bu hizmet içi eğitim-
lerle personelin bilgi 
ve becerilerini gün-
cel tutmayı hedefle-
diklerini, böylece 
afet ve acil durumla-
ra daha hazır bir 
kadro ile hizmet ve-
receklerini belirttiler. 
2024 yılı boyunca 
devam edecek eği-
tim programı çerçe-
vesinde, personelin 
afet anında kullana-
cağı teknik donanım 
ve sistemler hakkın-
da bilgi sahibi olma-
larının sağlanması-
nın, afet yönetiminin 
başarısına katkıda 
bulunacağı ifade 
edildi.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
afetlere karşı bilinçli, 
donanımlı ve eğitimli 
bir kadroyla çalışma-
ya devam edecekle-
rini belirterek, bu tür 
eğitimlerle hem per-
sonelin hem de hal-
kın afetlere karşı 
daha hazırlıklı hale 
gelmesinin amaçlan-
dığını açıkladı. 
 İkaz ve 
Alarm Sistemleri eği-
timi, bu doğrultuda 
atılmış önemli adım-
lardan biri olarak de-
ğerlendiriliyor.
(SEVGİ ER)

AFAD İl Müdürlüğü'nden personeline 
“İkaz ve Alarm Sistemleri" eğitimi

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, mera ıs-
lahı kapsamında yü-
rüttüğü projeler doğ-
rultusunda, Çiğdeli 
ve Taburoğlu Köyle-
ri’nde meralarda hay-
vanların gölgelen-
mesi amacıyla diki-
lecek ağaçların ko-
runması için gerekli 
çitlerin alımını ger-
çekleştirdiğini duyur-
du.
 Mera ıslahı, 
hayvancılık faaliyet-
lerinin sürdürülebilir-
liği ve meraların ve-
rimliliğinin artırılması 

için hayati bir 
öneme sahiptir. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu kap-
samda hayvanların 
meralarda daha kon-
forlu bir şekilde otla-
yabilmeleri için göl-
gelik ağaçların dikil-
mesini planlıyor. 
 Dikilecek 
ağaçların sağlıklı bir 
şekilde büyüyüp ge-
lişebilmesi için çev-
relerinin koruma al-
tına alınması büyük 
önem taşıyor. 
 Bu noktada, 
alınan çitler, genç 

ağaçların çevresel 
tehditlerden korun-
masını sağlayarak, 
ağaçların sağlıklı bir 
şekilde büyümesine 
olanak tanıyacak.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Çiğdeli 
ve Taburoğlu Köyle-
ri’nde gerçekleştiri-
len saha çalışmaları 
sonucunda, ağaç ko-
ruma çitlerinin temi-
ni için gerekli ihale 
sürecini başarıyla ta-
mamladı. 
 Alınan çitler, 
ağaçların hayvanlar 
tarafından zarar gör-
mesini engelleyecek 
şekilde tasarlandı ve 
kurulumu hızla ger-
çekleştirildi. 
 Çitlerin, 
özellikle yaz ayların-

da hayvanların göl-
gede dinlenmelerini 
sağlayarak, hayvan 
sağlığının korunma-
sına katkı sunması 
hedefleniyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu pro-
jenin yanı sıra, me-
raların sürdürülebilir 
kullanımı için çeşitli 
eğitim programları 
ve destekleyici faali-
yetler de planlıyor. 
 Köylülerle iş 
birliği içinde yürütü-
len bu projeler, böl-
gedeki hayvancılık fa-
aliyetlerinin verimlili-
ğini artırmayı ve 
doğal kaynakların ko-
runmasını amaçlıyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün Çiğ-

deli ve Taburoğlu 
Köyleri’nde gerçek-
leştirdiği ağaç koru-
ma çitlerinin alımı, 
mera ıslahı projeleri 
kapsamında önemli 
bir adım olarak 
kayda geçti. 
 Bu tür pro-
jelerin, bölgedeki 
hayvancılık faaliyet-
lerinin sürdürülebilir-
liğini artırması ve 
doğal kaynakların ko-
runmasına katkı sağ-
laması bekleniyor. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, gelecek-
te de benzer proje-
lerle meraların ve-
rimliliğini artırmayı 
ve hayvancılık sektö-
rüne destek olmayı 
hedefliyor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden 
mera ıslahına büyük destek

 Yeşilay Ce-
miyeti Kırşehir Şube-
si, gönüllülerine yö-
nelik gerçekleştirdiği 
eğitim faaliyetlerine 
bir yenisini daha ek-
ledi. 
 Osmanlı 
Türkçesi’nin zarif 
yazı sanatı olan 
Hüsn-i Hat, Yeşi-
lay’ın gönüllülerine 

sunmuş olduğu 
kursla yeniden hayat 
buluyor. 
 Her cumar-
tesi günü düzenle-
nen bu özel kurs, 
özellikle genç gönül-
lülerden büyük ilgi 
görüyor.
 Kırşehir’de 
gençlerin kültürel ve 
sanatsal gelişimine 

katkı sağlamayı 
amaçlayan Hüsn-i 
Hat kursu, Osmanlı 
döneminin en süslü 
yazı şekli olan bu sa-
natı yeni nesillere ak-
tarmayı hedefliyor. 
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi'nin dü-
zenlediği bu eğitim, 
genç gönüllülere 
hem sanatsal bir ye-
tenek kazandırıyor 
hem de kültürel mi-
rasın yaşatılmasına 
olanak sağlıyor.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi yetkili-
leri, kursa katılan 
genç gönüllülerin bu 
sanatı öğrenirken 
büyük bir heyecan 
ve istek gösterdiğini 
belirtiyor. 
 Sanatın in-
celiklerini öğrenen 
gençler, aynı zaman-
da sabır ve estetik 
anlayışlarını da geliş-
tirme fırsatı buluyor-
lar.Yeşilay Kırşehir 

Şubesi, gönüllüleri 
aracılığıyla toplumun 
kültürel ve sosyal ge-
lişimine katkıda bu-
lunmayı amaçlayan 
bu tür etkinlikleri sür-
düreceklerini açıkla-
dı. Hüsn-i Hat kursu-
nun yanı sıra, Yeşi-
lay birçok farklı alan-
da gönüllülerine yö-
nelik eğitimler dü-
zenlemeye devam 
ediyor.  Yeşilay, tüm 
Kırşehir halkını gö-
nüllü olmaya ve ger-
çekleştirdikleri eği-
timlere katılmaya 
davet ediyor.
 Yeşilay’ın dü-
zenlediği bu kurslar, 
sadece gönüllülere 
sanatsal beceri ka-
zandırmakla kalmı-
yor, aynı zamanda 
sağlıklı ve bilinçli bir 
yaşam için gençlerin 
sosyal gelişimine de 
katkı sağlıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Yeşilay Kırşehir Şubesi'nden 
gönüllülerine 

Hüsn-i Hat eğitimi veriliyor
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 Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Türki-
ye genelinde olduğu 
gibi Kırşehir’de de 
tarım ve gıda gü-
venliği konusunda 
önemli adımlar atıl-
dığını açıkladı.
  "Güvenilir 
Gıdada Yeni Dönem" 
başlıklı basın toplan-
tısında yapılan açık-
lamalar, Kırşehir’deki 
tüketiciler ve üretici-
ler açısından büyük 
yankı buldu. 
 Bakan Yu-
maklı’nın duyurduğu 
yeni sistemle birlik-
te, artık tüketiciler hi-
leli ve taklit ürünler 
hakkında anlık bilgi-
lere elektronik or-
tamda erişebilecek. 
 Bu yenilik, 
hem tarım ve hay-
vancılığın önemli bir 
geçim kaynağı oldu-
ğu Kırşehir'de hem 
de Türkiye genelin-
de tüketici güvenli-
ğinin sağlanması açı-
sından devrim niteli-
ğinde.
 Güvenilir 
Gıdada Yeni Sis-
tem: Tüketicilere 
Anlık Bilgilendir-
me
 Bakan Yu-
maklı, Dolmabahçe 
Çalışma Ofisi’nde dü-
zenlenen basın top-
lantısında, gıda gü-
venliğine ilişkin yapı-
lan yeni düzenleme-
leri ve önümüzdeki 
süreçte devreye alı-
nacak yenilikleri ka-
muoyuyla paylaştı. 
 Yumaklı, 
özellikle taklit ve tağ-
şiş yapılan gıda 
ürünleri konusunda 
önemli bir adım atıl-
dığını belirterek, 
artık bu tür uygun-
suz ürünlerin anlık 
olarak tüketicilere 
duyurulacağını açık-
ladı.
 Yeni siste-
min guvenilirgida.​ta-
rimorman.​gov.​tr ad-
resi üzerinden hiz-
met vereceğini dile 

getiren Yumaklı, tü-
keticilerin bu sistem 
sayesinde "Sağlığı 
Tehlikeye Düşürecek 
Gıdalar" ve "Taklit 
ve Tağşiş Yapılan Gı-
dalar" başlıkları al-
tında iki ayrı katego-
ride bilgilere ulaşa-
bileceklerini belirtti. 
 Her iki kate-
goriye giren ürünler 
hakkında firma adı, 
marka, ürün adı, uy-
gunsuzluk ve 
parti/seri numarası 
gibi detaylar yer ala-
cak. 
 Bu sayede 
tüketiciler, satın al-
dıkları ürünlerin gü-
venilirliğini kolayca 
kontrol edebilecek.
 GIDA GÜ-
VENLİĞİ VE 
TÜKETİCİ HAKLA-
RI GÜÇLENİYOR
 Tarım ve 
hayvancılığın yaygın 
olduğu bölgelerde, 
bu yeni uygulama 
özellikle büyük bir 
önem taşıyor. 
 Bakan Yu-
maklı’nın açıkladığı 
sistem, Kırşehir’deki 
tarım ürünleri ve 
hayvancılık sektö-
ründe güvenilirliğin 
artırılmasına önemli 
katkılar sağlayacak. 
 Kırşehir’deki 
üreticiler, bu sistem-
le ürünlerinin daha 
dikkatli denetlenece-
ğini ve tüketiciye gü-
venilir şekilde ulaştı-
rılacağını belirtiyor. 
 Aynı zaman-
da, bu sistemin tü-
ketici açısından 
büyük bir güvenlik 
sağlayacağı düşünü-
lüyor. 
 Özellikle 
yerel marketlerde ve 
pazar yerlerinde sa-
tışa sunulan ürünle-
rin artık daha sıkı bir 
şekilde denetlenece-
ği ifade ediliyor.
 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren 
tarım üreticileri ve 
hayvancılık işletme-
leri de bu yeni siste-
mi memnuniyetle 

karşılıyor. 
 Tüketicilere 
ulaşan gıdaların her 
aşamasında denetim 
yapılacak olması, böl-
gedeki çiftliklerin ve 
gıda üretim tesisleri-
nin daha güvenilir 
hale gelmesini sağ-
layacak. 
 Ayrıca, ba-
kanlığın şap aşıla-
masını üç katına çı-
karması ve hayvan 
sağlığına yönelik ya-
pılan yeniliklerin de 
Kırşehir’deki hayvan-
cılık sektörüne 
önemli katkılar sağ-
layacağı belirtiliyor. 
 Özellikle şap 
hastalığı gibi hay-
vancılıkta büyük risk 
taşıyan hastalıkların 
azaltılması için yapı-
lan çalışmalar, hay-
van yetiştiricilerini ra-
hatlatmış durumda.
 GIDA 
DENETİMLERİND
E YENİ DÖNEM: 
ANLIK VE ETKİN 
KONTROLLER
 Bakan Yu-
maklı’nın açıklamala-
rına göre, Kırşe-
hir’de de uygulana-
cak olan yeni dene-
tim sistemi ile taklit 
ve tağşiş yapılan 
gıda ürünlerinin 
kontrolü daha sıkı 
bir şekilde yapılacak. 
Daha önceki süreç-
lerde, bu tür ürünle-
rin kamuoyuna du-
yurulması uzun bir 
bürokratik süreç ge-
rektiriyordu. 
 Yumaklı, 
eski sistemde altı 
aşamalı bir bürokra-
tik sürecin işlemesi 
nedeniyle, uygunsuz 
ürünlerin kamuoyu-
na duyurulmasının 
geciktiğini belirtti. 
 Yeni sistem-
le birlikte, bu süre-
cin hızlanacağını ve 
sonuçların anlık ola-
rak sisteme girilece-
ğini ifade etti.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri 
de bu yeni uygula-

manın ildeki dene-
tim faaliyetlerini 
daha etkili hale geti-
receğini belirtiyor. 
 Özellikle Kır-
şehir’deki tarım ve 
gıda işletmeleri, bu 
yeni sistemle birlikte 
daha dikkatli denet-
lenecek. 
 Uygunsuz-
luk tespit edilen 
ürünler hızlı bir şe-
kilde kamuoyuyla 
paylaşılacak ve bu 
da tüketici güvenli-
ğini en üst seviyeye 
çıkaracak.
 Ayrıca, Kır-
şehir halkı da bu sis-
tem sayesinde tü-
kettiği gıdaların gü-
venilirliğini anlık ola-
rak kontrol edebi-
lecek. Vatandaşlar, 
özellikle marketler-
den ya da pazarlar-
dan aldıkları ürünle-
rin güvenilirliği hak-
kında daha bilinçli 
hareket etme imka-
nına kavuşacak. 
 Tüketiciler, 
internet üzerinden 
kolayca erişebilecek-
leri bilgilerle, satın al-
dıkları ürünlerin sağ-
lığa uygun olup ol-
madığını kontrol ede-
bilecekler. 
 Bu durum, 
hem yerel üreticile-
rin daha dikkatli ol-
masını sağlayacak 
hem de tüketici hak-
larını daha güçlü bir 
şekilde koruyacak.
 TARIM VE 
HAYVANCILIĞIN 
GÜÇLENMESİ 
İÇİN YENİ DES-
TEKLER
 Kırşehir'de 
tarım ve hayvancılık 
sektörü için sağla-
nan yeni destekler 
de bu yeni dönemde 
dikkat çekiyor.  
 Bakan Yu-
maklı, sağlıklı bitki 
üretimi için kimyasal 
mücadeleye alterna-
tif olarak Biyolojik 
Mücadele Desteği'ni 
yüzde 100 artırdıkla-
rını açıkladı. 
 Bu destekle-

rin, Kırşehir gibi 
tarım üretiminde 
önemli bir yere 
sahip olan bölgeler-
de büyük bir etki ya-
ratacağı belirtiliyor. 
 Ayrıca, QR 
Kodlu Bitki Sağlık 
Sertifikası ve Doğru-
lama Sistemi'nin de 
Kırşehir'deki tarım 
ürünlerinin güvenilir-
liğini artıracağı ifade 
ediliyor.
 Yumaklı’nın 
yaptığı açıklamalar-
da dikkat çeken bir 
diğer yenilik ise, ül-
keye geri dönen 
ihraç ürünlerinin ilk 
sınır girişinde denet-
lenmesi. 
 Kırşehir'de 
üretilen taze meyve 
ve sebze ürünleri 
için bu denetimlerin, 
kalite standartlarını 
yükselteceği ve yerli 
üreticilerin uluslara-
rası pazarlarda daha 
güvenilir ürünler sun-
masını sağlayacağı 
belirtiliyor. 
 Böylece, Kır-
şehir’de üretilen 
ürünler hem iç piya-
sada hem de dış pa-
zarlarda daha güve-
nilir hale gelecek.
 Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı’nın 
açıkladığı yeni gıda 
güvenliği sistemi, Kır-
şehir’de büyük bir 
heyecanla karşılan-
dı. 
 Tüketicilere 
anlık olarak güvenilir 
gıda bilgisi sunula-
cak olması, hem hal-
kın hem de üreticile-
rin yararına olacak. 
 Bu yeni sis-
tem sayesinde, Kır-
şehir’deki tüketiciler 
artık daha bilinçli bir 
şekilde alışveriş ya-
pabilecek, yerel üre-
ticiler ise ürünlerinin 
güvenilirliğini artıra-
rak marka değerleri-
ni güçlendirebilecek-
ler.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün de 
bu süreçte etkin bir 
rol oynayarak, yerel 
üreticilere destek ola-
cağı ve yeni denetim 
sistemini en iyi şekil-
de uygulayacağı ön-
görülüyor. 
 Tüketici hak-
larının korunması ve 
güvenilir gıda zinciri-
nin kurulması için ya-
pılan bu düzenleme-
ler, Kırşehir’de tarım 
ve hayvancılık sektö-
rünü daha da güç-
lendirecek.
 (HABER 
MERKEZİ)

 Kırşehir’de 
yaklaşan kış aylarıyla 
birlikte uzmanlar, D 
vitamini eksikliğinin 
artabileceği konu-
sunda vatandaşları 
uyarıyor.
 Günlerin kı-
salması ve güneş ışı-
ğının azalmasıyla, vü-
cutta D vitamini üre-
timinin yeterli sevi-
yede gerçekleşeme-
mesi, özellikle kemik, 
diş, kas ve cilt sağlığı 
için ciddi sonuçlar do-
ğurabilir. Uzmanlar, 
D vitamini eksikliği-
nin yaygın belirtileri-
ne dikkat çekerek, 

erken tedavi edilme-
diği takdirde özellikle 
çocuklarda raşitizm, 
yetişkinlerde ise os-
teomalazi gibi sağlık 
sorunlarına yol aça-
bileceğini belirtti.
 D vitamini 
eksikliğinin en yay-
gın belirtileri arasın-
da yorgunluk, ruh 
hali değişiklikleri, 
iştah kaybı, cilt prob-
lemleri ve kas ağrıla-
rı bulunuyor. 
 Kırşehir'deki 
sağlık uzmanları, bu 
belirtileri yaşayanla-
rın mutlaka bir dok-
tora başvurarak kan 

testi yaptırmaları ge-
rektiğini vurguluyor. 
 Ayrıca, özel-
likle kış aylarında 
beslenmeye dikkat 
edilmesi gerektiğini 
ifade eden uzmanlar, 
D vitamini açısından 
zengin besinlerin tü-
ketiminin önemine 
dikkat çekti. 
 Yağlı balık, 
yumurta sarısı ve ka-
raciğer gibi besinle-
rin tüketilmesinin, D 
vitamini seviyelerini 
dengede tutmak için 
etkili olabileceği vur-
gulandı.
 Kırşehir hal-

kına yönelik yapılan 
bu uyarıda, herhangi 
bir sağlık problemi 
yaşanmadan önce 
önlem almanın öne-
mine dikkat çeken 
yetkililer, özellikle 
risk grubunda olan 
çocuklar, yaşlılar ve 
kronik hastalığı bulu-
nan bireylerin D vita-
mini eksikliği açısın-
dan dikkatli olmaları 
gerektiğini belirtti.
 Sağlık konu-
sunda uzmanlara da-
nışmanın önemini 
vurgulayan yetkililer, 
herhangi bir tıbbi so-
runun yalnızca sağlık 
profesyonelleri tara-
fından değerlendiri-
lebileceğini hatırlattı. 
 Kırşehir’de D 
vitamini eksikliğini 
önlemek için gerekli 
adımların atılması ge-
rektiğini belirten sağ-
lık yetkilileri, kış ay-
larında dengeli bes-
lenme ve mümkün ol-
duğunca güneş ışı-
ğından faydalanma-
nın sağlık açısından 
büyük önem taşıdığı-
nı ifade etti.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu 
(İŞKUR) İl Müdürlüğü, gençlere yönelik reh-
berlik faaliyetlerini sürdürüyor. 
 Bu kapsamda, İŞKUR Kırşehir İl Mü-
dürlüğü'nde görev yapan Meslek Danışma-
nı Aydın Geniç, Kaman Fen Lisesi öğrenci-
lerine yönelik önemli bir seminer düzenledi. 
 Seminerde "Meslek Seçiminin 
Önemi ve Mesleki Yönelim Test Bataryası 
(MYTB) Uygulanması" konuları ele alındı.
 Aydın Geniç, meslek seçiminin bi-
reylerin hayatındaki en önemli kararlardan 
biri olduğuna dikkat çekerek.
 Doğru meslek seçiminin bireyin 
hem kişisel gelişimi hem de toplumda ba-
şarılı bir kariyer inşa etmesi açısından kritik 
bir rol oynadığını vurguladı. 
 Seminer boyunca, öğrencilerin 
kendi ilgi ve yeteneklerine uygun meslekle-
ri keşfetmelerine yardımcı olacak bilgiler 
paylaşıldı.

 Seminerin ikinci bölümünde ise öğ-
rencilerle Mesleki Yönelim Test Bataryası 
(MYTB) uygulaması yapıldı. 
 Bu test ile öğrencilerin ilgi alanları, 
yetenekleri ve kişisel özellikleri doğrultu-
sunda hangi mesleklere yönelmeleri gerek-
tiği hakkında fikir sahibi olmaları sağlandı. 
 Öğrenciler, test sonuçlarına göre 
kendilerine en uygun meslek grupları hak-
kında detaylı bilgi alma fırsatı buldu.
 Kaman Fen Lisesi öğrencileri, bu et-
kinlikle meslek seçimi konusunda bilinçle-
nirken, gelecekte izleyecekleri kariyer yolu-
nu daha sağlıklı bir şekilde belirlemeye yö-
nelik önemli bir adım attı.
 Seminerin ardından İŞKUR İl Mü-
dürlüğü yetkilileri, bu tür bilinçlendirme fa-
aliyetlerinin artarak devam edeceğini ve öğ-
rencilerin kariyer planlamalarında her 
zaman yanlarında olacaklarını belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de güvenilir gıda için 
yeni dönem: Bakan Yumaklı’nın Anlık 

Taklit ve Hileli Gıda Takip Sistemi

Kaman Fen Lisesi’nde 
Meslek Seçimi 

Semineri düzenlendi

Kış aylarında 
D Vitamini önemi
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 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesin-

de bu yıl 6. kez düzenlenen Gele-

neksel Bulgur Festivali kapsamında 

bugün bir boks turnuvası gerçekleş-

tirilecek. 

 Belediye Başkanı Hasan Ha-

kanoğlu, tüm halkı etkinliğe davet 

etti.

 Başkan Hakanoğlu yaptığı 

açıklamada, festivalin 2. gününde 

düzenlenecek olan boks turnuvası-

nın, Irak’ın kuzeyinde yürütülen Pen-

çe-Kilit operasyonu sırasında şehit 

düşen P. Astsubay Çavuş Habip 

Murat Alp’in anısına gerçekleştirile-

ceğini belirtti. 

 Türkiye Boks Federasyonu 

tarafından organize edilen turnuva, 

bugün saat 14.00’te başlayacak.

 Hakanoğlu açıklamasında, 

"Şehidimizin aziz hatırasını yaşat-

mak için düzenlenen bu anlamlı tur-

nuvaya tüm hemşehrilerimizi davet 

ediyoruz. 

 Şehidimizin ruhu şad, me-

kanı cennet olsun inşallah," ifadele-

rini kullandı.

 Festivalin diğer etkinlikleri-

nin de coşkuyla devam edeceği be-

lirtilirken, vatandaşların yoğun katı-

lım göstermesi bekleniyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir’de düzenlenen Kurumlar 

Arası Masa Tenisi Turnuvası’nda Kırşehir İl 

Sağlık Müdürlüğü Masa Tenisi Takımı büyük 

bir başarıya imza atarak il birincisi oldu. 

 Turnuvada gösterdikleri üstün per-

formans ile Karaman’da yapılacak olan 

bölge turnuvasına katılmaya hak kazanan 

takım, şehrin gururu oldu.

 Karaman’daki turnuva öncesinde 

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-Sen Kır-

şehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, takım 

oyuncularını ziyaret ederek onlara moral 

verdi ve başarılar diledi. 

 Başkan Aydın yaptığı açıklamada, 

“Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi olarak, Ka-

raman ilinde yapılacak olan Masa Tenisi tur-

nuvası öncesinde takım arkadaşlarımızla bir 

araya geldik. 

 Onların yanında olmak, destekleri-

mizi göstermek istedik. 

 Ayrıca, şubemiz adına Masa Tenisi 

takımımıza forma sponsoru olarak katkıda 

bulunmaktan mutluluk duyuyoruz. 

 Takımımızın Karaman’da da başarı-

larını sürdüreceğine inanıyoruz” dedi.

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü Masa 

Tenisi Takımı, Karaman’da düzenlenecek tur-

nuvada hem şehrini hem de sağlık camiası-

nı en iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyor. 

 Turnuva öncesinde hazırlıklarını sür-

düren takım, zorlu rakiplerle mücadele 

edecek.

 Karaman’da başarılar dileyen Baş-

kan Aydın ve Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şu-

besi’nin destekleri, sporcular için moral kay-

nağı oldu. 

 Kırşehir halkı da takıma büyük bir 

ilgi ve destek gösteriyor.

 Başarılarıyla dikkat çeken Kırşehir İl 

Sağlık Müdürlüğü Masa Tenisi Takımı, Kara-

man’daki turnuvada da şampiyonluk hedef-

liyor. (FİLİZ ÖZ)

 BM raportör-
leri tarafından yapı-
lan yazılı açıklama-
da, son yıllarda en 
az 8 İsrail futbol ku-
lübünün işgal altın-
daki Batı Şeria'da 
sportif faaliyetlerini 
sürdürdüğü kayde-
dildi.
 İsrail'in 
uluslararası fut-
boldan men edil-
mesi için FIFA'ya 
çağrı
 Açıklamada, 
birçoğu yıllar içinde 
Filistin halkına ve 
oyuncularına karşı 
ırkçılık sergileyen 
İsrail kulüplerinin, 

İsrail Futbol Fede-
rasyonuna (IFA) en-
tegre edildiği ve 
İsrail'deki 9'uncu ku-
lübün maçlarını bu-
rada oynadığı belir-
tildi.
 "IFA içindeki 
bu tür bir entegras-
yon ve tutum, 
İsrail'in işgal altında-
ki Filistin toprakların-
daki yasa dışı varlı-
ğından kaynaklanan 
durumu yasal olarak 
tanımaya eşdeğer." 
ifadesinin yer aldığı 
açıklamada, bu du-
rumun, Uluslararası 
Adalet Divanının 19 
Temmuz 2024 tarihli 

danışma görüşünde, 
İsrailli yerleşimcilerin 
Doğu Kudüs dahil 
Batı Şeria'ya transfe-
rinin ve İsrail'in on-
ların varlığını sürdür-
mesinin, Filistin hal-
kının kendi kaderini 
tayin hakkını ve 
İsrail'in Dördüncü Ce-
nevre Sözleşmesi 
kapsamındaki yü-
kümlülüklerini ihlal 
ettiğini vurguladığı 
hatırlatıldı.
 Açıklamada, 
bu durumun "ulusla-
rarası hukukun açık 
bir ihlali" ve yasal 
olarak "haklı savaş 
doktrinini" ihlal eden 

bir saldırganlık eyle-
mi olduğu da vurgu-
landı.
 Konuyu bu 
ayki toplantısında 
ele alacak olan FIFA 
Konseyinden, karar-
larının uluslararası 
hukukun ihlal edile-
mez normlarına 
uygun olmasını sağ-
laması talep edilen 
açıklamada, "FIFA 
uluslararası hukuka 
saygı göstermeli ve 
İsrail futbol kulüple-
rinden bunu talep et-
meli." ifadesi kulla-
nıldı.
 Kendi kade-
rini tayin hakkı ve ırk 
ayrımcılığı yasağını 
da içeren uluslarara-
sı insan hakları hu-
kukunun, özellikle 
FIFA gibi küresel 
yargı yetkisine sahip 
özel uluslararası ku-
ruluşlar için geçerli 
olduğu anımsatılan 
açıklamada, "FIFA, 
BM İş Dünyası ve 
İnsan Hakları Reh-
ber İlkeleri uyarınca 

insan haklarına saygı 
gösterme sorumlulu-
ğunu yerine getir-
meli." değerlendiril-
mesi yer aldı.
 Açıklamada, 
FIFA'ya İsrail ve 
işgal altındaki Filistin 
topraklarına yönelik 
ayrımcı davranış ve 
ırkçılığa karşı sıfır to-
lerans politikasının 
uygulanmasını sağ-
lama çağrısı yapıldı.
 BM özel ra-
portörleri, "İnsan 
Hakları Konseyinin 
özel mekanizmaları" 
diye tanınan sürecin 
parçası olarak bilini-
yor.
 BM İnsan 
Hakları sistemindeki 
bağımsız özel meka-
nizmalar, Konseyin 
belirli bir ülkenin du-
rumunu veya dünya-
nın herhangi bir ye-
rindeki tematik so-
runları ele alan ba-
ğımsız bilgi toplama 
ve izleme mekaniz-
maları olarak öne çı-
kıyor. (AA)

 Altı şehirden 
14 takımın mücadele 
edeceği ligde İstan-
bul'dan 8, Anka-
ra'dan da 2 takım bu-
lunuyor. 
 Aksaray, 
Aydın, Bursa ve 
İzmir'in ise ligde 
birer takımı bulunu-

yor.
 Ligde Fener-
bahçe Medicana, Va-
kıfBank, Galatasaray 
Daikin, Beşiktaş, Ke-
çiören Belediyesi Si-
gorta Shop, Sarıyer 
Belediyespor, Nilüfer 
Belediyespor Eker, 
Bahçelievler Beledi-

yespor, Kuzeyboru, 
Aydın Büyükşehir Be-
lediyespor, Eczacıbaşı 
Dynavit, Aras Kargo, 
Zeren Spor ve Türk 
Hava Yolları mücade-
le edecek.
 Vodafone Sul-
tanlar Ligi'nde bugün 
oynanacak ilk hafta 
maçları şöyle:
 13.00 Gala-
tasaray Daikin-
VakıfBank (Burhan 
Felek Vestel)
 14.00 Keçi-
ören Belediyesi Si-
gorta Shop-Sarıyer 
Belediyespor (TVF 
Ankara Ziraat Bank-
kart)

 15.00 Nilüfer 
Belediyespor Eker-
Bahçelievler Beledi-
yespor (Cengiz 
Göllü)
 18.00 Kuzey-
boru-Aydın Büyükşe-
hir Belediyespor (Ak-
saray)
 18.00 Ecza-
cıbaşı Dynavit-Aras 
Kargo (İBB Cebeci)
 19.00 Beşik-
taş-Zeren Spor 
(Akatlar)
 19.00 Türk 
Hava Yolları-
Fenerbahçe Medica-
na (Burhan Felek Ves-
tel). 
(AA)

Çiçekdağı İlçesi 6. Geleneksel
 Bulgur Festivali’nde Boks
 Turnuvası düzenlenecek

Başkan Aydın 
takıma başarılar diledi

Vodafone Sultanlar Ligi'nde 
2024-2025 sezonu bugün başlayacak

BM raportörleri: FIFA, İsrail futbol 
kulüplerinden uluslararası hukuka 

saygı göstermelerini istemeli
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